DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE A PALEOGRAFIA E A
DIPLOMÁTICA: O ENCLAUSURAMENTO DE MULHERES NA SOCIEDADE COLONIAL
de autoria de ROSE MARY SOUZA DE SOUZA, MANOELA NUNES DE JESUS, TÁSSIA
DE ABREU SANTOS MATOS, NORMA SUELY DA SILVA PEREIRA, foi publicado nos
Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br